
Назив на работно место Име и презие Е-пошта

Директор Гоце Стевковски nacionalenjazzorkestar@gmail.com

Раководител на Сектор за административни, општи и 

правни работи

Анастасија Кензо pravna@jazzorchestra.mk

Самостоен референт - технички секретар Христина Велкова info@jazzorchestra.mk

Друг уметнички соработник за аудио и видео продукција Џијан Емин dzijan@gmail.com 

Концерт мајстор Кирил Кузманов

Концерт мајстор Трајче Велков

Друг уметник прва група – алт саксофон Борислав Веселинов

Друг уметник прва група – тенор саксофон Славко Ѓоргиев

Друг уметник втора група – тенор саксофон Валентин Видовиќ

Дувач прва група – труба Сенад Усеин

Друг уметник втора група - тромбон Филип Богоевски

Друг уметник прва група – џез пијано Гордан Спасовски

Друг уметник прва група – џез гитара Зоран Костадиновски

Друг уметник прва група – џез тапани Виктор Филиповски

СПИСОК НА ВРАБОТЕНИ ВО НУ ОРКЕСТАР ЗА ЏЕЗ МУЗИКА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
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